Addendum #1

TOWN OF GREENWICH DEPARTMENT OF PUBLIC WORKS ENGINEERING DIVISION

TOWN PROJECT NO. 12-34 DEADLINE: 3/13/13 AT 3:00 P.M.

GRANT PROGRAM ARCH STREET CORRIDOR ADAPTIVE SIGNAL CONTROL TECHNOLOGY

Question #1: Is a SF330 required for each subconsultant/DBE or just the prime?

Answer #1: The SF330 is required for the prime only.

Question #2: Are actual Letters of Reference required at this time or just the Reference contact information?

<u>Answer #1:</u> Letters of Reference, along with the reference contact information, is required at the time of RFQ submission.